
 بسمه تعالی

 بیستمین مراسم ازدواج دانشجویی
 69-69سال تحصیلی 

 شرایط و ضوابط ثبت نام:
 روز خواهد بود. 03به مدت  03/7/59الی  22/6/59زمان آغار ثبت نام برای زوج های دانشجو از تاریخ  -1

ی و کلماه  ام کااربر ازدواج دانشجویی از طریق نرابطین محترم می توانند جهت وارد شدن به سایت بیستمین مراسم  -2

 اقدام نمایند. عبور سال گذشته

شایسته است دفاتر محترم نهاد آدرس های  همی باشد ک ezdevaj.nahad.irآدرس سایت ثبت نام ازدواج دانشجویی  -0

 مذکور را در پایگاه اطلاع رسانی دفتر نهاد و دانشگاه مربوطه قرار دهند.

 می باشد. 03/7/59الی  1/7/50تاریخ عقد مجاز برای ثبت نام از مورخه  -0

می باشد در صورتی که یکی  1/7/50الی  1/7/50جامانده های نوزدهمین مراسم ازدواج دانشجویی که تاریخ عقد آنها  -9

در صورت اختصاص سهمیه از طار  ساتاد ازدواج    از زوجین در حال حاضر دانشجو باشد. می توانند ثبت نام کنند و

 خواهند کرد.ده از این سفر معنوی استفا دانشجویی

 به عنوان داوطلب اصلی اقدام به ثبت نام نمایند.می توانند نها دو زوج دانشجو هستند فقط یکی از آدر مواردی که هر  -6

پس از ثبت نام، مدارک لازم را جهت تایید به دفتر نهاد دانشگاه یا دفتر استانی مربوطاه اراهاه    می بایست دانشجویان -7

 نمایند.

دفااتر اساتانی ترتیبای ات اا       ،د لازم استردر برخی از دانشگاه ها دفتر نهاد وجود ندا)با توجه به اینکه 

که علاوه بر تسهیل امور ثبت نام دانشجویان این مراکز، بر مراحل تایید نیز نظارت بیشاتری داشاته    نمایند

 باشند(
 رابطین محترم بعد از دریافت و تطبیق اصل مدارک، نسبت به تایید ثبت نام دانشجویان اقدام نمایند. -8

 (انجام شود)با توجه به مشکلات در سال های گذشته در تطبیق مدارک دقت بیشتری 
وص تایید حداکثر یک هفته پس از دریافت مدارک هر داوطلب، نسبت به تعیین تکلیف در خص می بایستیدفاتر نهاد  -5

 یا رد ثبت نام در سایت ازدواج دانشجویی اقدام نمایند.

 ویرایش اطلاعات ثبت نام شده توسط خود داوطلب تنها تا قبل از تایید رابط ازدواج امکان پذیر می باشد. -13

 د:به دانشجویانی که امسال در ازدواج دانشجویی ثبت نام می نمایند سه بسته آموزشی به شرح  یل اراهه خواهد ش -11

 )قبل از اعزام به مشهد و از طریق سایت ازدواج دانشجویی یا مرکز آموزش مجازی نهاد( 1بسته شماره 

 )در زمان حضور در مشهد در غالب کارگاه های آموزشی و به صورت حضوری( 2بسته شماره 

 ازی نهاد()بعد از پایان سفر مشهد و از طریق سایت ازدواج دانشجویی یا مرکز آموزش مج 0بسته شماره 

از بسته های آموزش مجازی استفاده و در آزمون نهایی آن شرکت  شایان  کر است، به داوطلبینی که

نمایند، به قید قرعه جوایز ارزنده ای از قبیل کمک هزینه سفرهای زیارتی، سه روز اقامت رایگان در مشهد 

 مقدس و ... اهدا خواهد شد.

 


